平成 30年９月 28日

各 位

会 社 名 株式会社マーベラス
代 表 者 代表取締役会長 中山 晴喜

（コード：7844 東証第一部）
問合せ先 取締役 執行役員 管理統括本部長

加藤 征一郎
電話番号 03-5769-7447（代）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の異動（辞任）に関しまして、下記の通り、お知らせいたします。

記

１． 異動（辞任）する代表取締役
氏 名 現役職名
泉水 敬 代表取締役副社長 COO

※あわせて、当社取締役及び、当社子会社の取締役も辞任いたします。

２． 異動の理由

 一身上の都合によるものであります。

３． 異動年月日

 平成 30年９月 30日

４． その他
 同氏の辞任により、平成 30年 10月１日以降の当社代表取締役は、中山 晴喜（代表取締役会長 兼 社
長 CEO）の１名となります。

以 上